

ارائه نگین امید سپه برای کمک به تامین نقدینگی خانواده ها با کارمزد ۲ درصد

طرح نگین امید سپه در راستای مسیولیت اجتماعی بانک برای کمک به تامین نقدینگی خانواده ها با کارمزد ۲ درصد تا سقف ۳۰۰ میلیون تومان با روش امتیازدهی ارائه شد.

در سال‌های اخیر که تورم در کشور افزایش داشته است موضوع تامین سرمایه در گردش و نقدینگی کسب و کارهای خرد همچنین کمک به معیشت خانواده‌ها مورد توجه مدیران بانک سپه قرار گرفته است. در همین راستا به تازگی طرح جدیدی به نام نگین امید گدوین کرده اند. این طرح بدون بروکراسی اداری و کاملا براساس نیاز مشتریان طراحی شده است. به طوری که بر مبنای این متقاضیان و مشتریان حقیقی بالای ۱۸ سال بانک سپه برای دریافت وام قرض الحسنه می توانند به صورت کاملا غیرحضوری از طریق وب سایت امید بانک یا نصب آخرین نسخه «امید بانک» ، افتتاح سپرده قرض الحسنه پس انداز انجام دهند. «نگین امید» یک طرح امتیازی است که بر اساس میانگین موجودی حساب متقاضیان در دوره زمانی دلخواه تا ۱۸ ماه سپرده گذاری در نظر گرفته می‌شود. در این طرح تسهیلات ۳۰۰ میلیون تومانی اقساط بین ۱۲ تا ۶۰ ماه با کارمزد ۲ درصد در نظر گرفته شده است.

بانک سپه طرح « نگین امید» را در راستای ایفای مسئولیت های اجتماعی خود ارائه کرده ، به همین دلیل بیشتر منافع مشتریان در آن در نظر گرفته شده است. همچنین این طرح با ارائه محصولات و خدمات بانکی نوین و پرداخت تسهیلات غیرحضوری در سامانه بانکداری دیجیتال به دنبال ارائه خدمات ، آسان‌تر، ارزان‌تر و مدرن‌تر به مشتریان است.

مبالغ طرح نگین امید متنوع و تا ۳ برابر میانگین حساب متقاضیان است. به طوری که مشتریان حداکثر تا ۳۰۰ درصد مبلغ کارکرد سپرده مشمول دریافت تسهیلات با نرخ کارمزد ۲ درصد می‌شوند.

طرح «نگین امید» بانک سپه با هدف تمرکز بر احیای سنت قرض‌الحسنه و گسترش آن در سطح جامعه طراحی شده است. تجهیز منابع برای رفع نیاز مالی مشتریان، توسعه پرداخت تسهیلات غیرحضوری در سامانه بانکداری از اهداف اجرای این طرح است.

براساس این طرح متقاضیان می‌توانند وام قرض الحسنه تا سقف ۳۰۰ میلیون تومان را بر اساس سپرده یک تا ۱۸ ماهه دریافت کنند. با توجه به تورم بالا برای کمک به مشتریان کارمزد این تسهیلات ۲ درصد تعیین شده است. همچنین در این طرح مدت زمان بازپرداخت تسهیلات بر مبنای محاسبه امتیاز توسط مشتری مشخص خواهد شد. از این رو مشتریان می‌توانند برای بهره‌مندی از این ظرفیت در یک بازه زمانی سپرده‌گذاری کنند.

اعلام اسامی برندگان دهمین دوره قرعه کشی طرح ارمان بانک رفاه

اسامی برندگان دهمین دوره قرعه‌کشی طرح ارمان بانک کارگزاران ویژه فروردین ماه ۱۴۰۳ اعلام شد.

با برگزاری دهمین دوره قرعه‌کشی جشنواره طرح «ارمان»، برندگان در دو گروه مستمری‌بگیران سازمان تامین اجتماعی و پذیرندگان پایانه‌های فروشگاه‌ها و درگاه‌های اینترنتی بانک رفاه مشخص شدند.

در این جشنواره، درمجموع ۲۸۵۲ نفر از مستمری‌بگیران سازمان تامین اجتماعی که حقوق خود را از بانک رفاه دریافت می‌کنند، به قید قرعه برنده جوایز نقدی معادل مبلغ خرید خود (تا سقف ۲۰ میلیون ریال) شدند. همچنین ۲۶۹۱ پذیرنده منتخب پایانه‌های فروشگاه‌های (POS) و درگاه‌های پرداخت اینترنتی (IPG) بانک رفاه، جوایز نقدی معادل مجموع تراکنش‌های مستمری‌بگیران برنده (تا سقف ۵۰۰ میلیون ریال) اهدا شد.

شایان ذکر است، طرح ارمان در دو بخش برگزاری جشنواره به صورت ماهیانه (اعطای جایزه معادل مبلغ خرید از یک

سو به مستمری بگیران برنده (تا سقف بیست میلیون ریال) و از سوی دیگر به پذیرنده پایانه فروشگاه‌های یا درگاه اینترنتی مربوطه (تا سقف پانصد میلیون ریال)) و پاداش وفاداری به صورت قلیون (اعطای تسهیلات ارزان قیمت، کمک هزینه رفاهی و کمک هزینه بیمه) برگزار می‌شود و تمامی مستمری‌بگیران سازمان تامین اجتماعی که حساب حقوق آنها نزد بانک رفاه کارگران باشد و تمامی پذیرندگان حقیقی و حقوقی پایانه‌های فروشگاه‌های (POS) و درگاه‌های پرداخت اینترنتی (IPG) این بانک که پایانه‌های منصوب آنها متصل به حساب جاری یا کوتاه‌مدت باشد، جامعه هدف آن را تشکیل می‌دهند.

علاقه‌مندان بهره‌مندی از طرح ارمان به ویژه مستمری‌بگیران سازمان تامین اجتماعی و پذیرندگان پایانه‌های فروشگاه‌های (POS) و درگاه‌های پرداخت اینترنتی (IPG) در سراسر کشور می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر از این طرح و برخورداری از امتیازات، جوایز و پاداش‌های ارزشمند آن به شعب بانک رفاه در سراسر کشور مراجعه و یا با مرکز ارتباط با مشتریان این بانک به شماره ۸۵۲۵ -۰۲۱ تماس حاصل کنند.

مدیر ارز بازگانی و عملیات ارزی مرکز مبادله، حجم مبادلات سالانه تالار ارز توافقی را ۱۷ میلیارد دلار اعلام کرد و گفت: با راه‌اندازی مدل کسب‌وکار جدید، هزینه‌سفته‌بازی و دلالی افزایش می‌یابد.

علی شهیدی مدیر ارز بازگانی و عملیات ارزی مرکز مبادله ایران درباره دلیل ایجاد تالار ارز توافقی، گفت: از سال‌های گذشته، همواره یکی از دغدغه‌های مهم بانک مرکزی، سامان دادن به بازار ارز از طریق طراحی سامانه‌های متمرکز و ایجاد بازارهای مناسب معاملات ارز بوده و یکی از مهم‌ترین بازارهای ارزی کشور که نیاز به ساماندهی دارد، بازار ارز توافقی است که در سال‌های گذشته مورد توجه قرار گرفته است.

مدیر ارز بازگانی و عملیات ارزی مرکز مبادله ایران در ادامه تأکید کرد: مرکز مبادله ارز و طلاي ایران با کمک و راهنمایی مدیران ارزی بانک مرکزی اقدام به طراحی و راه‌اندازی سامانه‌ای برای ساماندهی به بازار مذکور کرد و مرکز مبادله ارز و طلاي ایران، در طراحی مدل کسب و کاری جدید که ماه‌ها روی آن وقت صرف شد، تسهیل معاملات در کنار کاهش هزینه جست‌وجو و جور سازی واردکنندگان و صادرکنندگان و ایجاد فضایی مطمئن برای تحقق و تسویه معاملات با حداقل ریسک عدم ایفای تعهدات را پیگیری می‌کند.

وی افزود: در کنار طراحی مدل کسب و کاری و فنی سامانه جدید، مرکز مبادله به دنبال بازطراحی سامانه‌های قبل از معاملات (pre-trade) و بعد از معاملات (post-trade) ارزی است تا بازرگان جهت عرضه و تقاضای ارز، با کمترین و ساده‌ترین فرآیند بتواند عملیات ارزی خود را شروع و پس از طی مراحل قبل از معاملات، انجام معامله در سامانه از اشخاص و مراحل بعد از معاملات، ارز خود را عرضه و یا تقاضا کنند.

شهیدی درباره دخالت دولت در تعیین نرخ تالار ارز توافقی بیان کرد: همچنان‌که از نام این بازار پیداست، نرخ این تالار مبتنی بر توافق میان صادرکنندگان و واردکنندگان خواهد بود. در واقع مرکز مبادله تحت نظارت بانک مرکزی به دنبال انسجام، یکپارچه‌سازی و

دیدار مدیرعامل بانک ملت با بانک ملت با مدیران ارشد ۱۵ مجموعه بزرگ پتروشیمی

فرشید فرخ نژاد، مدیرعامل بانک ملت در سفر دو روزه به منطقه ویژه عسولیه با مدیران عامل ۱۵ مجموعه بزرگ پتروشیمی در این منطقه دیدار و گفت

و گو کرد:

فرخ نژاد در این دیدارها با اشاره به حمایت این بانک از صنعت پتروشیمی کشور از سال های گذشته تاکنون و ارائه خدمات متنوع بانکی به این حوزه اظهار داشت: ارائه

بازار ارز توافقی، به‌زودی راه اندازی می شود



بهبینه کردن بازار ارز است.

وی ادامه داد: از این‌رو بنا بر آن است که صادرکنندگان و واردکنندگان به جای بازارهایی با اطلاعات ناقص که منجر به ایجاد نابهنجگی‌هایی در بازار ارز می‌شود، در یک بازار منسجم با ایجاد فضایی جهت بهبود اطلاعات طرفین معامله، با نرخ مدنظر خود، معامله کنند.

مدیر ارز بازگانی و عملیات ارزی مرکز مبادله ایران درباره حجم معاملات در این بازار توضیح داد: طبق آمارهای مربوط به سوابق این معاملات، حجم سالانه معاملات این بازار حدود ۱۷ میلیارد دلار است. هدف مرکز مبادله ایران آن است که این حجم از معاملات به صورت تدریجی و در طول زمان به بازار متمرکز مزبور اضافه شود و پیش‌بینی می‌شود که در صورت افزایش بهیچنی بازار ارز و ایجاد ساختار منسجم و یکپارچه که منجر به ایجاد انگیزه بازرگان برای حضور در این بازار می‌شود، حجم معاملات از این نیز فراتر رود.

این مسؤؤل درباره زمان راه‌اندازی تالار ارز توافقی بیان کرد: طراحی مدل کسب و کار تالار ارز توافقی ذیل سامانه بازار ارز مرکز مبادله ایران به پایان رسیده و طراحی فناوری آن شروع شده است که به زودی تکمیل می‌شود.

وی افزود: اما آزمون‌های مراحل بهره‌برداری از آن به‌طور تدریجی طراحی شده‌اند. بدین ترتیب می‌توان انتظار داشت

خدمات بانکداری جامع به شرکت‌های بزرگ پتروشیمی در دستور کار ویژه بانک ملت قرار دارد.

وی با بیان قابلیت‌های بانک ملت در زمینه ارائه خدمات ارزی و تجربیات آن در تأمین مالی شرکت های پتروشیمی بویژه در منطقه عسولیه، از آمادگی کامل این بانک برای رفع نیازهای ارزی شرکت‌های فعال در این حوزه شامل گشایش اعتبارات اسنادی ارزی، صدور

معاون فناوری اطلاعات و ارتباطات بانک مسکن تشریح کرد:

ارتقای خدمات دیجیتال بانک مسکن برای رفاه حال مشتریان

همچنین از طریق پنجره ملی خدمات هوشمند دولت دریافت کنند. معاون فناوری اطلاعات بانک مسکن افزود: دسترسی به این خدمات و دیگر خدمات بانکداری الکترونیک در سامانه‌های همراه بانک مسکن(نسخ اندروید، IOS نسخه تحت وب PWA) و اینترنت بانک مسکن نیز امکان‌پذیر است.

وی از انتظار بانک مسکن برای مرحله نهایی آزمون خدمت چک دیجیتال این بانک و عملیاتی شدن آن برای طیف وسیعی رپروفای‌های حقیقی (تک امضا) و نیز حقیقی اشتراکی (چند امضا) خبر داد.

دکتر لطفی افزود: بانک مسکن ضمن پیاده‌سازی و تکمیل تمامی سناریوهای سامانه چک دیجیتال، در حال حاضر در انتظار نوبت انجام مرحله آزمون با مرکز شتاب بانک مرکزی قرار دارد و به محض کسب مجوزهای مربوطه، امکان استفاده از آن برای مشتریان فراهم خواهد شد. سامانه چک دیجیتال در حال حاضر بر درگاه‌های مجازی همراه بانک(نسخ اندروید، IOS نسخه تحت وب PWA) پیاده‌سازی شده و در اینترنت بانک نیز در مرحله نهایی‌سازی است.

عضو هیات عامل بانک مسکن در ادامه با اشاره به اهمیت سهولت خدمات‌دهی به مشتریان گفت: صاحبان تسهیلات بانک مسکن و یا ضامنین آن می‌توانند پس از ورود به حساب کاربری اینترنت بانک خود نسبت به ثبت درخواست دریافت فایل قرارداد تسهیلات مورد نظر خود اقدام کنند.

وی گفت: بانک مسکن همچنین نسبت به راه‌اندازی و

که تمامی ذی‌نفعان این بازار پس از انجام تست‌های عملکردی، تست‌های امنیتی و تست‌های نفوذ و … به تدریج و در طول زمان، معاملات خود را به این بازار منتقل کنند.

شهیدی درباره تأثیر راه‌اندازی این بازار بر صرافی‌ها توضیح داد: تمام موجودیت‌های فعلی این بازار که خدمتی حقیقی به بازرگانان ارائه می‌کنند، به فعالیت خود ادامه خواهند داد. اما این بازار به دلیل تمرکز، یکپارچگی و شفافیت، هزینه فعالیت‌های ناشی از عدم تقرارن اطلاعاتی و فقدان اطلاعات متقابل را کاهش خواهد داد.

وی اضافه کرد: بدین ترتیب فعالیت‌هایی همچون دلالی و سفته‌بازی در مدل کسب و کاری جدید پر هزینه‌تر شده که منجر به کم‌رنج‌تر شدن فعالیت‌های مذکور خواهند شد؛ بنابراین، مدل جدید طراحی شده، تأثیری بر خدمات مربوط به نقل و انتقالات ارزی ندارد.

مدیر ارز بازگانی و عملیات ارزی مرکز مبادله ایران به این پرسش که چه افراد یا گروه‌هایی در تالار ارز توافقی امکان مبادله ارز خواهند داشت، این‌گونه پاسخ داد: تمام صادرکنندگان مشمول بند (۲) ماده (۸) آئین نامه اجرایی تبصره (۶) بند (ج) ماده (۲) مکرر قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز مصوب ۲۶ اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ که ملزم به ایفای معادل ۹۰ درصد ارزش پروانه صادراتی خود به یک یا ترکیبی از روش‌های برگشت ارز به تشخیص خودشان هستند، می‌توانند ارز ناشی از صادرات خود را در این بازار به فروش برسانند.

وی افزود: همچنین خریداران این بازار نیز مشتمل بر تمام واردکنندگان دارنده تخصیص ارز معتبر از محل صادرات غیر یا سپرده ارزی دیگران است که می‌توانند در تالار ارز توافقی اقدام به خرید ارز کنند.

«شهیدی» درباره در نظر گرفتن سقف مبادله ارزی برای متقاضیان در تالار ارز توافقی گفت: خریداران و فروشندگان می‌توانند به میزان کل مبلغ مانده گواهی تخصیص / کوتاژ صادراتی خود به معامله ارز بپردازند و هیچ‌گونه محدودیتی در سامانه معاملات مرکز مبادله ایران به خودی خود برقرار نخواهد بود.

ضمائمنامه های ارزی و … خبر داد.

فرخ نژاد، بر لزوم ایجاد روابط بلندمدت با شرکت‌های بزرگ و اثرگذار تأکید کرد و افزود: بانک ملت در بسیاری از پروژه های بزرگ و ملی به ویژه در حوزه انرژی به صورت جدی تاثیرگذار بوده است و قطعاً دانش و تخصص این بانک در این حوزه، به پیشبرد اهداف شرکت های پتروشیمی کمک خواهد کرد.

ابلاغ آیین نامه پنجره واحد خدمات حمایتی ایرانیان به ادارات کل ستادی و مستقل پست بانک ایران

اداره کل سازمان و بهبود روشها بانک، آیین نامه پنجره واحد خدمات حمایتی ایرانیان مصوب هیات وزیران را به روسای ادارات ستادی و مستقل پست بانک ایران ابلاغ کرد.

بر طبق این آیین‌نامه، بانک مرکزی جمهوری اسلامی مکلف است طی بخشنامه‌ای، بانک‌ها وموسسات اعتباری غیر بانکی را موظف کند تمام اطلاعات مربوط به تسهیلات، از جمله تسهیلات قرض‌الحسنه پرداختی به متقاضیان درخواست خدمات حمایتی در پنجره واحد را، از طریق خدمات برخط استعلامی به تفکیک شماره ملی در اختیار پایگاه اطلاعات رفاه ایرانیان که در اختیار وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی است، قرار دهند.

آیین نامه پنجره واحد خدمات حمایتی ایرانیان با هدف استقرار نظام جامع رفاه و تامین اجتماعی و تحقق سیاست‌های کلی تامین اجتماعی ابلاغی سال ۱۴۰۱ مقام معظم رهبری و اجرای قانون ساختار نظام جامع رفاه و تامین اجتماعی کشور به تصویب هیات وزیر رسیده است و کمیته امداد امام خمینی(ره) و سازمان بهزیستی کشور را به عنوان نهادهای حاکمیتی و نهادهای مردمی که به هر نحو خدمات حمایتی ارائه داده یا در امر خیریه فعالیت می‌کنند را تحت پوشش قرار می‌دهد.

اهدای نشان عالی مدیری تاثر گذار روابط عمومی به بانک شهر دومین اجلاس ملی مدیران روابط عمومی و بیست و سومین دوره جوایز صنعت روابط عمومی ایران طی مراسمی با عنوان «رهبری روابط عمومی در عصر تحولات» با محورهای روابط عمومی و هوش مصنوعی، پایداری، دلسان‌ سرایی و خلاقیت، چالش‌ها و فرصت های آینده آن به همت انجمن متخصصان روابط عمومی با حضور مدیران، متخصصین و فعالان حوزه روابط عمومی کشور برگزار شد.

در این مراسم با قدردانی از اقدامات بانک شهر در توجه به حوزه ارتباطات و روابط عمومی؛ نشان عالی مدیر اثر گذار روابط عمومی به دکتر زهیر مطهری مدیر حوزه ریاست و روابط عمومی بانک شهر اختصاص یافت. دومین اجلاس ملی مدیران روابط عمومی و بیست و سومین دوره جوایز صنعت روابط عمومی ایران طی مراسمی با عنوان «رهبری روابط عمومی در عصر تحولات» با محورهای روابط عمومی و هوش مصنوعی، پایداری، دلسان‌ سرایی و خلاقیت، چالش‌ها و فرصت های آینده آن به همت انجمن متخصصان فعالان حوزه روابط عمومی کشور برگزار شد. در این مراسم با قدردانی از اقدامات بانک شهر در توجه به حوزه ارتباطات و روابط عمومی؛ نشان عالی مدیر اثر گذار روابط عمومی به دکتر زهیر مطهری مدیر حوزه ریاست و روابط عمومی بانک شهر اختصاص یافت.

ارتقای دانش و مهارت‌های تخصصی مدیران و کارشناسان روابط عمومی، ایجاد فرصتی برای تبادل نظر و تجارب بین فعالان حوزه روابط عمومی، شناسایی و بررسی چالش‌ها و فرصت‌های پیش‌رو و ارائه راهکارهای عملی برای ارتقای جایگاه و عملکرد روابطعمومی در ایران از مهم ترین اهداف برگزاری دومین اجلاس ملی مدیران روابط عمومی بود.

بخشودگی صدرصد جرایم وسایل نقلیه موتوری زمینی فاقد بیمه نامه شخص ثالث

طرح بخشودگی ۱۰۰ درصد جرایم وسایل نقلیه فاقد بیمه شخص ثالث به مناسبت دهه امامت و ولایت به مدت ۲۰ روز، از تاریخ دوشنبه ۲۸ خرداد لغایت ۱۶ تیر ماه ۱۴۰۳ اجرا می شود.

با اجرای طرح بخشودگی جرایم دارندگان وسایل نقلیه فاقد بیمه نامه معتبر در سال ۱۴۰۲ طی پنج مرحله، سه میلیون و ۱۲۸ هزار و ۳۶۳ فقره بیمه نامه شخص ثالث حوادث رانندگی صادر شد که باینگار استقبال خوب مردم از این طرح است.

با موافقت وزیر محترم امور اقتصادی و دارایی و رئیس مجمع عمومی صندوق تامین خسارت های بدنی با تدویم طرح، طرح بخشودگی ۱۰۰ درصد جرایم کلیه وسایل نقلیه فاقد بیمه شخص ثالث به مناسبت دهه امامت و ولایت به مدت ۲۰ روز از تاریخ دوشنبه ۲۸ خرداد لغایت ۱۶ تیر ماه ۱۴۰۳ اجرا می شود.

رانندگان فاقد بیمه نامه شخص ثالث بخوانند

به موجب ابلاغ بیمه مرکزی به مناسبت آغاز دهه امامت و ولایت جریمه رانندگان فاقد بیمه نامه شخص ثالث مورد بخشودگی قرار می گیرند.به استناد ابلاغیه بیمه مرکزی امکان بخشودگی جریمه رانندگان فاقد بیمه نامه شخص ثالث به مدت ۲۰ روز به شرح زیر امکان پذیر خواهد بود.

در راستای اجرای ماده ۲۴ قانون بیمه اجباری خسارات وارد شده به شخص ثالث وزیر امور اقتصادی و دارایی و رئیس مجمع عمومی صندوق تامین خسارت‌های بدنی با پیشنهاد مورخ ۱۲ خرداد ۱۴۰۲ رئیس کل بیمه مرکزی ج.ا.ا به منظور تشویق دارندگان وسایل نقلیه فاقد بیمه نامه به خرید بیمه نامه معتبر شخص ثالث، ترویج فرهنگ بیمه، حمایت از اقشار ضعیف و اسبب پذیر جامعه و همچنین به مناسبت آغاز دهه امامت و ولایت، صد درصد جریمه برای کلیه وسایل نقلیه موتوری فاقد بیمه نامه معتبر شخص ثالث به مدت ۲۰روز از تاریخ دوشنبه ۲۸ خرداد ۱۴۰۳ تا ۱۶ تیر ماه ۱۴۰۳ مورد بخشودگی قرار خواهند گرفت.

این بخشودگی در صورت کلیه وسایل نقلیه مشمول، صرفاً در صورت خرید بیمه نامه شخص ثالث و حوادث راننده با مدت اعتبار یک ساله قابل اعمال است.